Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 22.09.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu i aparatury medycznej stanowigcego wyposazenie pomieszczen
modernizowanego Oddzialu Sosnowieckiego Centrum Opieki Nad Matka i Noworodkiem. znak sprawy
Z2.72P-2200-52/10.

Wyja$nienia Zamawiajacego nr 2

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 1 - Czy Zamawiajacy w punkcie 3.2: "Automatyczny autotest” wymaga zaoferowania
defibrylatorow dokonujacych codziennego samoczynnego autotestowania bez udziatu uzytkownika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w punkcie 3.1: "Automatyczny autotest” wymaga zaoferowania defibrylatorow
dokonujacych codziennego samoczynnego autotestowania bez udziatu uzytkownika.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 2 - Zamawiajacy w pkt. 2.11 pisze: " Zapasowa nakrgtka z metalowymi czgsciami i
uszczelkami - 10szt ". Prosze o sprecyzowanie dokladnie ktéra nakretke Zamawiajacy ma na mysli. Dodatkowo
prosze o sprecyzowanie czy dla Zamawiajgcego 10 szt. oznacza 10 poszczegdlnych elementow tj. nakrgtka,
metalowe czgscei, uszczelka liczone osobno, czy tez Zamawiajacy ma na mysli 10 kpl,, {j. na jeden komplet
skiadaja si¢: nakrgtka, metalowe czgsci, uszezelka liczone razem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaga 10 kpl.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 8 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji:

1) balkonik pomocniczo-rehabilitacyjny- 2 szt.

2) balkonik kroczacy- 3 szt.

3) balkonik/ podporka trojkotowa- 2 szt.

i stworzenie osobnego pakietu, ewentualnie czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na sktadanie ofert na poszczegolne
pozycje w pakiecie?

Zmiana taka pozwoli na skladanie wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 8 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby balkonik/podporka trzykotowa zamiast zdejmowanego
koszyka posiadata zdejmowang torbg?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.
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